
 
 

Sayı : E-97989116-155.99-3221969
Konu : Tesislerde ve Demir Sahasında Meydana

Gelen Kaza/Kirlilik ve Olayların Bildirimi
Hk.

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
İlgi : a) Tersaneler ve Kıyı Yapıları Genel Müdürlüğü'nün 07.05.2015 tarihli ve

48145083-115.99[115.99]/31741 sayılı yazısı.
b)05.05.2023 tarihli ve E-97989116-155.99-1134749 sayılı yazımız.
c) 31.10.2012 tarih ve 28453 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Limanlar Yönetmeliği.

 
Daha önce  ilgi  (b)  yazımız  ile,   meydana gelen tesiste ve tesiste bulunan gemilerde maluliyet

  gibi  önemli  kaza,  kirlilik  veiçeren veya ölümlü iş kazası ile yangın, patmala, deniz kirliliği v.b.
olayların kazanın/olayın/kirliliğin  türü,  yeri  ve  zamanını  içeren  kısa  bir  bilgi  notu en kısa zamanda 
şeklinde    e-posta  adresine ve/veya    no'lu  telefona bildirilmesi  ve tuzla.liman@uab.gov.tr 446 72 17 24

 de detaylı bilgileri içeren   Bölge Liman Başkanlığımızasaat içinde yazılı bir raporun resmi yazı ekinde
bildirilme yükümlülüğü ile ilgili gerekli hatırlatma yapılmıştı. Ancak geçen süre zarfında bazı tesislerce bu
kapsamda  yapılması  gereken  bildirimlerin  hiç  yapılmadığı  ya  da  usulüne  olarak  uygun  yapılmadığı
Başkanlığımız kayıtlarından tespit edilmiştir.
 

İlgi  (c) Limanlar Yönetmeliği  "   (1)   Liman  sahasınaMadde 24 – (Değişik:RG-24/9/2019-30898)
gelen gemi ve deniz araçları ile kıyı tesislerinin ilgilileri; seyir sırasında, demirleme sahasında veya kıyı
tesisinde  meydana  gelen  deniz  kazalarını,  deniz  kirliliklerini,  önemli  makine  arızalarını,  genel  seyir
emniyeti  bakımından  saptadıkları  sakıncalı  hususları  ve  gemide  işlenen  suçları,  önce VHF  veya  diğer
uygun iletişim araçları ile derhal ve kanaatlerini içeren yazılı bir raporu da en geç yirmi dört saat içinde

 denilmektedir.liman başkanlığına bildirmekle yükümlüdür."
 

Ayrıca  ilgi  (a) yazı  ile de, Bölge Liman Başkanlığımız  idari  sahası  içerisinde bulunan  tesislerde
(kara alanı dahil) maluliyet ve/veya ölümle  sonuçlanan  iş kazaları  ile  ilgili olarak kazanın vuku bulma
tarihinden itibaren 7 (yedi) gün içerisinde Başkanlığımızca yapılacak inceleme sonuçlarının Tersaneler ve
Kıyı Yapıları Genel Müdürlüğü'ne bildirilmesi gerektiği ifade edilmektedir.
 

Bu kapsamda, Bölge Liman başkanlığımız demir sahalarında bulunan gemilerde, tesislerde ve
 meydana gelen tesiste bulunan gemilerde maluliyet içeren veya ölümlü iş kazası ile yangın, patmala,

 gibi önemli kaza, kirlilik ve olayların kazanın/olayın/kirliliğin türü,deniz kirliliği v.b.  en kısa zamanda 
yeri ve zamanını içeren kısa bir bilgi notu şeklinde   e-posta adresine ve/veya tuzla.liman@uab.gov.tr 446

 no'lu telefona bildirilmesi ve   de detaylı bilgileri içeren 72 17 24 saat içinde yazılı bir raporun resmi yazı
 Bölge Liman Başkanlığımıza bildirilmesi gerekmektedir.ekinde
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Ahmet PORSUK
Bölge Liman Başkanı

 
Yukarıda  belirtilen  bildirimlerin  yapılmaması  halinde  ilgi  (c)  Yönetmeliğin   (1) "Madde 39 –

Liman idari sahasında bulunan gemi, deniz araçları, kıyı tesisleri ve diğer tüm ilgililer bu Yönetmelik ve
seyir,  can, mal,  çevre  güvenliği  ve  emniyetini  temin  etmeye  yönelik  diğer mevzuatın  gereklerini  yerine
getirir. Bu Yönetmelik  kapsamında uymakla yükümlü olduğu kuralları  ihlal  edenlere,  ya da  seyir,  can,
mal, çevre güvenliğini ve emniyetini  temin  ile  ilgili diğer mevzuat hükümlerine aykırı hareket edenlere,
655 sayılı Kanun Hükmünde Kararname, 618 sayılı Kanun ve 4922 sayılı Kanun uyarınca idari yaptırım

 hükmü kapsamında hareket edileceği hususunda bilgilerini arz,  gereğini rica ederim.uygulanır."
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